
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Jakubcová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:      Skladování a manipulace v podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Skladování a manipulace v podniku je svým charakterem 
odpovídající profilu absolventa oboru Logistika a management. Autorka v teoretické části 
vychází z dostupné literatury, popisuje systémy skladování a manipulace se zásobami. 
V praktické části je dílčím nedostatkem ta skutečnost, že se zabývá pouze manipulací  
a způsobem nakládání s obaly, nikoli se systémem skladování v podniku jako celku nebo ve 
vybraném skladu. Zde se omezila pouze nap opis skladování – kap. 4.5., ze kterého na 
základě analýzy ABC provedla výpočty pro obrátku zásob a počet potřebných 
mechanizačních prostředků vzhledem k manipulované hmotnosti zásob za jeden kalendářní 
rok.  
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Vlastní výpočet potřeby mechanizačních prostředků je reálný a návrhy na jeho pořízení 
vychází z cenové relace na trhu. Další návrh na zpracování obalového materiálu je rovněž 
reálný, vychází z praxe a potřeb firmy. 
Dílčím nedostatkem v práci, který však nesnižuje celkovou úroveň je nejednotný fond písma 
(str. 22), barevný tisk – str. 16, nestejné ukončení odrážek – str. 28, 29, chyba v nadpisu 
v kap. 5 (str. 50). 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
Bez otázek. 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. 5. 2013 
 
        
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


